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فرمانده انتظامی شهر ری از دستگیری سارق 
مغازه‌های محدوده شهرری با اعتراف به ۱۰۰ فقره 
سرقت، خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان درباره جزئیات این خبر گفت: درپی شکایت 
چند نفر از شهروندان مبنی بر سرقت از مغازه آنها، 
رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت و 
آنان پس از حضور در محل‌های وقوع سرقت و انجام 
بررسی‌های علمی و تخصصی و نیز جمع آوری آثار و 
مدارک به‌جامانده از عامل یا عاملان سرقت در نهایت 
موفق شدند هویت سارقی را که در این سرقتها دست 

داشت شناسایی کنند.
وی با بیان اینکه هماهنگی‌های قضایی در این خصوص 

انجام و مجوز عملیات در این خصوص اخذ شد، گفت:‌ 
ماموران پس از انجام هماهنگی‌های قضایی به محل 
اعزام شده و در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی 
سارق را دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دادند.
جلیلیان با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر 
شده، گفت: این فرد در جریان بازجویی‌ها تاکنون 
به ۱۰۰ فقره سرقت از مغازه و محتویات خودرو در 
شهرری اعتراف کرده است. در این خصوص برای 
متهم دستگیر شده پرونده‌ای تشکیل شد و این فرد 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.  
به گفته فرمانده انتظامی شهر ری، تحقیقات تکمیلی 
ماموران در خصوص این پرونده و کشف دیگر جرائم 

احتمالی ادامه دارد.

 فرمانده یگان حفاظت محیط زیست پلیس 
پیشگیری فراجا از دستگیری شکارچی غیر مجاز 
و کشف انواع ساح، تجهیزات و حیات وحش 
تاکسیدرمی شده در شیراز خبر داد.به گزارش ایسنا 
سرهنگ جمشید محبت خانی گفت: در پی دریافت 
خبری از طریق منابع و مخبران مبنی بر اینکه 
شخصی با اسلحه غیر مجاز اقدام به شکار حیوانات 
کمیاب در مناطق حفاظت شده استان فارس و 
مخفی کردن آنها در منزلش می‌کند، موضوع در 
دستور کار مأموران یگان حفاظت محیط زیست 
این استان قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله پس از 
هماهنگی قضایی، شکارچی غیر مجاز در شهر شیراز 
شناسایی و در یک اقدام ضربتی در منزلش دستگیر 

شد.  وی با بیان اینکه مأموران یگان، در بازرسی 
از منزل متهم،  ۷ قبضه اسلحه و ۲۹۹۰ عدد انواع  
فشنگ، جنگی و شکاری غیر مجاز، تجهیزات شکار، 
اعم از دوربین، مسافت سنج و چهار دستگاه بیسیم 
همچنین لاشه گوشت شکار حیوانات کوهی به 
همراه پنج سر تاکسیدرمی انواع حیوانات حیات 
وحش کشف کردند،اظهارکرد: متهم پس از اقرار به 
شکار غیر مجاز تحویل مراجع قضائی شد.به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، محبت خانی در پایان گفت: 
کسانی که به هر طریقی اقدام به شکار غیر مجاز 
حیوانات وحشی کنند، طبق قوانین زیست محیطی 
توسط یگان حفاظت محیط زیست پلیس پیشگیری 

فراجا با آنان برخورد قاطع صورت خواهد گرفت

دستگیری شکارچی غیرمجاز و کشف ۷ اسلحه و ۲۹۹۰ فشنگدزد ۱۰۰تایی در جنوب تهران دستگیر شد

رئیس پلیس فتای پایتخت از بازداشت فردی که با 
طراحی سایت فروش گل و گیاه آپارتمانی و ایجاد 
سامانه جعلی پرداخت اقدام به برداشت غیرمجاز از 

حساب شهروندان کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، 
در این‌باره گفت: چندی پیش تعدادی از شهروندان 
با در دست داشتن مرجوعه قضایی به پلیس فتای 
پایتخت مراجعه و اعلام کردند که مبالغ زیادی به‌صورت 
غیرمجاز از حساب بانکی‌شان برداشت شده است.وی 
ادامه داد: یکی از مالباختگان پرونده در اظهارات خود 
گفت که قصد خرید یک گیاه آپارتمانی برای منزل را 
داشته و در فضای مجازی مشغول جستجو بوده که یک 
سایت فروش فوق العاده گل و گیاه را مشاهده کرده 
و وارد آن شده است. در ادامه با توجه به قیمت‌های 
خوب درج شده در سایت بدون بررسی و اطمینان از 
هویت گردانندگان سایت مذکور تعدادی گیاه آپارتمانی 
خریداری کرده و برای پرداخت هزینه آن از طریق درگاه 
موجود در همان سایت اقدام کرده که با تراکنش ناموفق 
مواجه شده، اما پس از دقایقی مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال 
از حسابش کسر شد.  وی افزود:  کارشناسان پلیس فتا 
پایتخت پس از مطالعه اظهارات شکات اقدامات خود را 

آغاز کرده و متوجه شدند همه مالباختگان این پرونده 
از طریق درگاه جعلی یک سایت با پوشش فروش فوق 

العاده گل و گیاه مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند. در 
ادامه نیز ماموران با بررسی همه جانبه و بهره گیری 

از روشهای علمی و فنی موفق به شناسایی هویت 
گرداننده سایت شدند. معظمی گودرزی خاطرنشان 
کرد: با به دست آمدن اطلاعات هویتی و مشخص شدن 
محل اختفای مجرم، هماهنگی با مقام قضایی انجام و 
مجوزهای لازم در این خصوص اخذ شد و سرانجام متهم 
در یک اقدام پلیسی در یکی از مناطق جنوبی تهران 
دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا 
منتقل شدند. رئیس پلیس فتای پایتخت با اشاره به 
انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، گفت: این فرد 
اینترنتی پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مشاهده 
مستندات موجود در پرونده جرم خود را پذیرفت و گفت 
با ایجاد یک سایت فروش فوق العاده گیاهان آپارتمانی 
و درج قیمت‌های ارزان، سوژه‌های خود را جذب کرده 
و به بهانه دریافت مبلغ با استفاده از یک درگاه جعلی 
اقدام به کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز از حساب آنان 
کرده است.وی افزود: برای متهم دستگیر شده پرونده‌ای 
تشکیل شده و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شده است. 
همچنین تحقیقات برای یافتن دیگر مالباختگان 
شده  دستگیر  متهم  پرونده  در   احتمالی 

در حال انجام است.

رئیس پلیس فتای غرب استان تهران از دستگیری فردی 
که اقدام به کلاهبرداری از شهروندان از طریق انتشار 
آگهی در فضای مجازی کرده‌ بود، خبرداد. به گزارش 
ایسنا، سرهنگ سید نظام موسوی در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: چندی پیش یکی از شهروندان به پلیس 
فتا مراجعه و اعلام کرد که در سایتی اقدام به خرید یک 
عدد تلویزیون کرده و بعد از واریز مبلغی به عنوان بیعانه، 
متهم گوشی خود را خاموش کرده و دیگر پاسخگوی 

تلفن خود نبوده است.
رئیس پلیس فتای غرب استان تهران ادامه داد: با 

بررسی‌های اولیه و اقدامات تخصصی انجام شده از سوی 
ماموران مشخص شد که فرد کلاهبردار با استفاده از 
حساب یکی از نزدیکان خود اقدام به درج آگهی در 
سایت کرده و بعد از تماس شهروندان با او برای خرید 
کالا، درخواست بیعانه برای نگه داشتن کالا کرده و بعد 

از گرفتن پول گوشی خود را خاموش کرده است.
وی ادامه داد: ماموران پلیس فتا با اقدامات فنی و 

شگردهای خاص پلیسی، متهم به هویت معلوم را مورد 
شناسایی قرار داده و پس از اخذ مجوزهای قضایی 
در عملیاتی غافلگیرانه این فرد را دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند. متهم دستگیر شده در جریان 
بازجویی‌های انجام شده با اعتراف به جرم خود، اعلام 
کرد که در سایت‌های آگهی آنلاین در پوشش فروش 

لوازم خانگی اقدام به کلاهبرداری کرده است.

موسوی با بیان اینکه شهروندان نباید فریب این گونه 
آگهی‌ها را بخورند، خاطرنشان کرد: عموم مردم برای 
خریدهای اینترنتی باید از سایتهای معتبر اینترنتیهای 
دارای نماد الکترونیکی خرید کرده و از پرداخت 
بیعانه نیز خودداری کنند.به گفته رئیس پلیس فتای 
غرب استان تهران، متهم دستگیر شده به همراه 
پرونده تشکیل شده برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم روانه دادسرا شد و تحقیقات ماموران پلیس فتا 
 برای شناسایی دیگر مالباختگان احتمالی و کشف 

و دیگر جرائم ادامه دارد.

ماموران کلانتری ۱۶۱ ابوذر در تماس تلفنی با 
محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل پنجم دادسرای 
امور جنایی، کشف جسد مرد جوانی را در خیابان 

طباطبایی محله فلاح گزارش کردند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با اعلام این خبر، 
خیلی زود تیم تحقیق پای در محل حادثه گذاشتند 
و با جسد مرد جوانی مواجه شدند که بین یک پتو 
پیچیده شده و به دلایل نامشخصی فوت کرده بود. روند 

تحقیقات نشان داد اهالی محله مشاهده کردند که مرد 
جوانی با یک موتورسیکلت جسد این مرد جوان را کنار 

سطل زباله، رها کرده و متواری شده است.
از سوی دیگر بررسی تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی 
نشان داد، از مرگ متوفی چند روز گذشته و به این 
دلیل جسد متعفن شده است و آثار چاقو، ضرب و جرح 
روی جسد وجود ندارد همچنین مشخص نیست که این 
فرد به قتل رسیده یا به دلایل دیگری به کام مرگ فرو 

رفته است.
پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی بررسی‌های ویژه 
کارآگاهان زبده اداره دهم پلیس آگاهی کلید خورد؛ 
تحقیقات ادامه داشت تا اینکه خانواده متوفی به اداره 
چهارم پلیس آگاهی مراجعه و مفقودی این مرد جوان را 

به کارآگاهان گزارش کردند.
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در این مرحله با 
کمک اظهارات خانواده متوفی، هویت و مخفیگاه مردی 

که با موتورسیکلت خود جسد را به خیابان طباطبایی 
فلاح منتقل کرده را شناسایی کردند و متوجه شدند 
احتمالا وی عضو باند سرقت محتویات داخل خودرو 
است؛ همچنین در ادامه مشخص شد، مرد جوان که 
دست به این اعمال مجرمانه زده، دوست متوفی است.

تیم جنایی پس از دریافت این اطلاعات مهم راهی 
مخفیگاه متهمی که جسد را به محله فلاح منتقل کرده 

بود، شدند و وی را دستگیر کردند.

حکم اعدام دو مرد شرور که در پوشش مسافربر، پنج زن 
و دختر را مورد تعرض قرار داده بودند در دیوان عالی 
کشور تأیید و آنها در یک قدمی چوبه دار قرار گرفتند.به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رسیدگی به این پرونده 
از اواخر سال ۹۹ با شکایت زن جوانی که مدعی بود 
پس از سوار شدن در یک خودروی به ظاهر مسافربر 
مورد تعرض و آزار و اذیت دو سرنشین آن قرار گرفته، 
آغاز شد. وی در توضیح بیشتر به مأموران پلیس آگاهی 
ورامین گفت: برای رفتن به مقصدم سوار یک خودروی 
پراید با دو سرنشین شدم که پس از دقایقی فهمیدم 
آن‌ها مسافرکش نیستند و پس از تهدید مرا مورد آزار 
و اذیت قرار دادند و در جایی خلوت از خودرو پیاده‌ام 
کردند. با آنکه حالم خیلی بد بود، اما توانستم شماره 
پلاک خودرو را بردارم.پس از استعلام شماره پلاکی که 
شاکی در اختیار مأموران قرار داده بود مشخص شد که 
خودرو سرقتی بوده است. تحقیقات پلیس ادامه داشت و 
در بازه زمانی حدوداً یکساله ۵ زن و دختر شکایت‌های 

مشابهی را مطرح کردند.تا اینکه پلیس موفق شد بر 
اساس اطلاعاتی که شاکی‌ها در اختیارشان قرار داده 
بودند دو متهم این پرونده به نام‌های بهنام ۳۵ ساله و 
شاهرخ ۲۸ ساله را شناسایی و بازداشت کنند. دو متهم 
پس از دستگیری سعی کردند خودشان را بی‌گناه نشان 
دهند و عنوان کردند مأموران آن‌ها را به اشتباه دستگیر 
کرده‌اند، اما وقتی با شاکی‌های پرونده مواجه شدند به 
ناچار لب به اعتراف گشودند. با اعتراف صریح متهمان و 
تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه یازدهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.در ابتدای 
جلسه دادگاه شاکی‌ها یک به یک به جایگاه رفتند و 
ضمن تشریح ماجرا درخواست حکم اعدام کردند.یکی 
از شاکی‌ها به قاضی گفت: من پس از سوار شدن در 
خودروی متهمان با چاقو تهدید به سکوت شدم. ابتدا 
فکر کردم آن‌ها سارق هستند و من هم بدون هیچ 

مقاومتی کیف و تلفن همراهم را به آن‌ها دادم، اما آن‌ها 
مرا به بیابانی بردند و با تهدید چاقو و بدون توجه به 
التماس‌هایم مورد تعرض قرار دادند.شاکی دیگر پرونده 
نیز اظهار کرد: آن روز با پسر خردسالم بودم که راننده 
تلفنش را برداشت و به فردی که آن طرف خط بود گفت 
دو نفر را برای قاچاق اعضای بدنشان پیدا کردم و تا 
چند ساعت دیگر آن‌ها را تحویل می‌دهم. آنقدر ترسیده 
بودم که می‌خواستم در خودرو را باز کنم و با فرزندم از 
ماشین بیرون بپرم که آن‌ها با چاقو تهدیدم کردند و 
کتکم زدند. بعد از آن مرا به بیابان‌های پاکدشت بردند و 
راننده پسرم را داخل خودرو نگه داشت و متهم دیگر با 
ضرب و شتم آزارم داد و بعد هم او به داخل ماشین رفت 
و راننده به سراغم آمد.پس از آن هم پول‌ها و طلاهایم 
را گرفتند و تهدیدم کردند که اگر ماجرا را به پلیس 
بگویم هم خانواده‌ام را می‌کشند و هم فیلمی را که از 

من گرفته‌اند پخش می‌کنند.دختر ۲۸ ساله که شاکی 
دیگر این پرونده بود نیز گفت: من هم به همین شکل 
مورد تعرض این دو نفر قرار گرفتم، اما توانستم پلاک 
خودروشان را حفظ کنم.چهارمین شاکی هم که دختر 
۲۳ ساله‌ای بود با تشریح جزئیات حادثه‌ای که برایش 
پیش آمده بود خواستار اعدام متهمان شد. او گفت: از آن 
روز تا حالا با قرص زندگی می‌کنم و به لحاظ روانی حال 
خوبی ندارم.در ادامه آخرین شاکی پرونده نیز به جایگاه 
رفت و گفت به خاطر شرایط زندگی‌ام دیگر نمی‌توانم 
پیگیر پرونده باشم و گذشت می‌کنم.با پایان اظهارات 
شاکی‌ها، متهمان به صورت غیرعلنی یک به یک به 
جایگاه رفتند و اتهام‌شان را پذیرفتند. در پایان جلسه 
نیز قضات وارد شور شدند و با توجه به گزارش پلیس، 
اظهارات شاکی‌ها و اعترافات صریح متهمان هر دو نفر 
را به اعدام محکوم کردند و پرونده برای تأیید حکم به 
شعبه ۲۶ دیوان عالی کشور رفت و قضات دیوان نیز پس 

از بررسی پرونده حکم صادره را تأیید کردند.

سارق حرفه‌ای وقتی برای پنجمین بار از زندان آزاد شد با تشکیل باند 
سرقت از خانه‌های تهران فرش‌های نفیس را سرقت و از کشور خارج می‌کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اوایل تابستان امسال، سرقت میلیاردی 
خانه‌ای در شمال تهران به پلیس گزارش شد. زمانی که مأموران وارد صحنه 
سرقت شدند، دریافتند سارقان با تخریب در بالکن به شیوه »توپی زنی« وارد 
خانه شده‌اند.مرد صاحبخانه که از مسافرت برگشته و با سرقت از خانه‌اش 
مواجه شده بود، در تحقیقات گفت: چند روزی مسافرت بودم و زمانی که 
به خانه برگشتم، متوجه سرقت شدم. سارقان علاوه بر طلا و جواهرات و 
مقداری دلار، فرش ۲۴ متری ابریشمی‌ام را که حدود ۵ میلیارد تومان ارزش 
دارد به سرقت برده‌اند. به‌دنبال سرقت میلیاردی، تحقیقات پلیسی آغاز شد 
و در بازبینی دوربین‌های مداربسته سرقت‌ها، تصویر متهمان به‌دست آمد. 
مردان نقابد‌ار، طراحان این سرقت میلیاردی بودند و از آنجایی که هم چهره 
ایشان هم شماره پلاک خودرو پوشانده شده بود، مدرکی برای شناسایی 
آن‌ها به‌دست نیامد.در حالی که مأموران بررسی‌ها برای شناسایی سارقان را 
در دستور کار خود قرار داده بودند، مرد میانسالی چند روز بعد تماس گرفت 
و از سرقت خانه‌اش خبر داد. بررسی صحنه سرقت و دوربین‌های مداربسته 
نشان داد در این سرقت نیز سارقان از طریق پنجره بالکن وارد شده و این 
سرقت را مانند سرقت‌های قبل با ماسک انجام داده بودند، اما زمانی که یکی 
از آن‌ها از خانه خارج شد تا سوار ماشین شود، ماسکش را از روی صورتش 
برداشت و همین موضوع باعث شد چهره‌اش دیده شود.تصویر متهم جوان، 
زمانی که مورد بازبینی قرار گرفت، هویت او به‌دست آمد؛ مرد جوانی که 
برای لحظاتی نقاب از چهره برداشته بود، از سارقان سابقه‌داری بود که بار‌ها 
به اتهام سرقت روانه زندان شده بود.با شناسایی هویت متهم جوان به نام 
آرش، تحقیقات برای دستگیری او و همدستانش به دستور بازپرس شعبه 
پنجم بازپرسی دادسرای ویژه سرقت ادامه یافت و در نهایت ۸ سارق جوان 
بازداشت شدند. در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد آرش سردسته باند 
بوده و وسایل سرقتی را به چند مالخر فروخته‌اند. با اعتراف متهمان، مالخر‌ها 
نیز شناسایی و دستگیر شدند و تحقیقات برای دستگیری سایر اعضای فراری 

باند ادامه دارد.
شگردت برای سرقت‌ها چه بود؟ طراح تمامی سرقت‌ها خودم بودم، حواسم 
بود که یک وقت همدستانم خطایی مرتکب نشوند که لو برویم، گرچه با این 
همه احتیاط یک لحظه بی‌دقتی خودم، همه چیز را برملا کرد، اما همدستانم 

در هر سرقت جا به جا می‌شوند و معمولاً یک سرقت در میان با یک گروه ۴ 
یا ۵ نفره می‌روم و سرقت بعدی را با گروه دیگر می‌روم. در خیابان‌ها پرسه 
می‌زدیم و خانه‌ای که چراغش خاموش بود انتخاب می‌کردیم. زنگ خانه‌ها 
را که معمولاً طبقه اول بودند می‌زدیم و اگر کسی جواب نمی‌داد، از طریق 
بالکن و تخریب توپی در یا شکستن پنجره‌های خانه‌ها در طبقه اول یا دوم، 
وارد می‌شدیم.گاوصندوق هم سرقت می‌کردید؟ هر چیزی که ارزش داشته 
باشد. از پول و طلا و دلار گرفته تا فرش‌های نفیس ابریشمی و دستباف. 
گاوصندوق‌ها را سعی می‌کردیم داخل خانه باز کنیم. همدستی دارم که 
استاد باز کردن گاوصندوق است، اما اگر پیچیده بود، مجبور می‌شدیم که 
با خودمان ببریم تا در فرصتی مناسب گاوصندوق را تخریب و وسایل با 
ارزش را سرقت کنیم.با وسایل سرقتی چه می‌کردید؟ طلا و سکه و دلار 
که تکلیفش مشخص است به مالخر می‌فروختیم، اما فرش‌ها از آنجایی که 
شناسنامه دار بودند و از طرفی می‌دانستیم که مشخصات فرش‌ها از طریق 
خود فرش فروش‌ها به همکارانشان اعلام می‌شود، نمی‌توانستیم آن‌ها را در 

ایران به فروش برسانیم. فرش‌ها را داخل خودرو جاسازی کرده و به مرز عراق 
می‌بردیم؛ در آنجا همدستی داریم که فرش‌ها را از ما می‌گرفت و در عراق 
با قیمتی مناسب به فروش می‌رساند. این‌طوری از طریق فرش‌ها هم ردی 
از خودمان به جا نمی‌گذاشتیم که دستگیر شویم.ارزش اموال سرقتی چقدر 
است؟ پولی که ما از این سرقت‌ها به‌دست آوردیم با ارزش اصلی کالا‌ها فرق 
دارد، چون ما به‌عنوان دست دوم و سرقتی می‌فروشیم و قطعاً پول کمتری 
گیرمان می‌آید، اما حدود ۵۰ میلیارد تومان بود، البته مبلغ طلا‌هایی که 
سرقت کرده‌ایم جداست.سابقه داری؟ ۵ بار تا به حال بازداشت شده ام و 
هر بار بعد از تحمل حبس آزاد شدم. یک سال قبل آخرین باری بود که از 
زندان آزاد شدم و از همان موقع تصمیم گرفتم باندی تشکیل دهم.ترسی 
از دستگیری و مجازات نداشتی؟ احتمال دستگیری که هست، اما من سعی 
می‌کردم بموقع فرار کنم. آخرین باری که از دست پلیس فرار کردم، هنگام 
فرار، چون خیابان یک طرفه‌ای را به‌صورت خاف می‌رفتم، ۵ خودرو را 

تخریب کردم.

خالی کردن حساب در پوشش فروش آنلاین گل و گیاه

کلاهبردار بیعانه‌ای بازداشت شد

اعترافات مردی که دوست خود را با ضربات میلگرد به قتل رساند

تأیید حکم اعدام برای آزارگران ۵ زن مسافر

فروش فرش‌های نفیس سرقتی در خارج کشور

قتل هولناک مرد کارتن خواب در ترمینال جنوب 
درگیری 2 مرد کارتن خواب بر سر یک اسپیکر فلش خور در ترمینال 
جنوب سناریوی یک جنایت خونین را رقم زد.به گزارش رکنا، ساعت 7 
صبح سناریوی کشف جسد خونین مرد جوانی در نزدیکی ترمینال جنوب 
تهران به پلیس مخابره شد و در ادامه تیمی از کارآگاهان اداره 10 پلیس 
آگاهی تهران همراه با بازپرس ویژه قتل در صحنه جرم حضور پیدا کردند.
کارآگاهان در بررسیهای ابتدایی با جسد جوان 37 ساله ای که از ناحیه قلب 
هدف ضربه چاقو قرار گرفته بود روبرو شدند و همین کافی بود تا تحقیقات 
جنایی به دستور بازپرس غلامی از شعبه 3 دادسرای امور جنایی برای افشای 
راز این جنایت خیابانی آغاز شود.تیم جنایی در بررسیهای ابتدایی پی بردند 
که قربانی جنایت یک معتاد کارتن خواب است و در کنار جسد یک اسپیکر 
فلش خور قرار داشت ، در همین راستا کارآگاهان تجسسهای میدانی را آغاز 
کردند و مشخص شد مقتول با مرد جوان دیگری که کارتن خواب است 
بر سر این اسپیکر فلش خور با هم درگیر شده‌اند. تحقیقات نشان داد که 
قاتل در صحنه درگیری پس از اینکه مقتول او را به عقب هل می‌دهد یک 
چاقوی بزرگ از آستین لباسش بیرون کشیده و ضربه محکمی از کنار قلب 
مقتول به وی وارد کرده است و سپس پا به فرار می‌گذارد و قربانی جنایت 
نیز چند قدمی به تعقیب قاتل می‌پردازد اما روی زمین می‌افتد و در همان 
صحنه جرم به کام مرگ فرو می‌رود.بنا بر این گزارش، با توجه به سرنخهای 
به دست آمده از عامل جنایت تحقیقات برای دستگیری قاتل در دستور 
کار کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران  قرار گرفته و جسد به دستور 

بازپرس ویژه قتل به پزشکی قانونی منتقل شد.

بازداشت دزدان کیف طلا در تهران 
سرهنگ علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران از انهدام یک باند 
سرفت طلاهای کیفی خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ علی ولیپور  گودرزی 
رئیس پلیس آگاهی تهران از  انهدام یک باند سرقت طلاهای کیفی خبر 
داد و در رابطه با این پرونده اظهار کرد: از حدود 3 ماه قبل پرونده ای 
در خصوص کیف قاپی که به صورت گسترده انجام می‌شد در دستور کار 
، کارآگاهان اداره 18 پلیس آگاهی قرار گرفت و کارآگاهان درتحقیقات 
اولیه پی بردند که یک باند 6  نفره با موتور در محدوده بازار تهران اقدام 
به سرقت کیفهای شهروندان حامل طلا می‌کردند.سرهنگ گودرزی ادامه 
داد: در همین راستا تیمی از کارآگاهان حرفه ای آگاهی تهران بزرگ وارد 
عمل شدند و متهمان که سابقه کیف فاپی هم داشتند شناسایی شدند، از 
این 6 نفر یکی از آنها وظیفه شناسایی سوژه برای سرقت را به عهده داشت.
وی اضافه کرد: شاکی برای خرید طا از اصفهان به تهران آمده که هدف 
این سارقان قرار می‌گیرد.این مقام ارشد نظامی تصریح کرد: این پرونده در 
مراحل ابتدایی است و تلاش برای شناسایی شاکیان ادامه دارد. متهمان به 1 
فقره سرقت که کیف طلا بوده اعتراف کرده اند و 30 فقره موبایل قاپی هم 
در پرونده دارند.وی در رابطه با محدوده سرقت این متهمان گفت: محدوده 
سرقت این افراد بازار تهران بوده است، از منزل سارقان حدود نیم کیلو طلا 
کشف شده و مجموع سرقتها باتوجه به شکایتهایی که صورت گرفته حدود 

2 کیلو بوده است.

هشدار پزشکی قانونی درباره افزایش گازگرفتگی در 
فصل سرما

مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران نسبت به افزایش مرگ‌های ناشی از 
مسمومیت با گاز منوکسیدکربن همزمان با سرد شدن هوا و افزایش استفاده 
از وسایل گرمایشی گازسوز، هشدار داد.به گزارش ایسنا،   مهدی فروزش 
در این باره گفت: در سال ۱۳۹۷ و برابر آمارهای پزشکی قانونی ۱۶۸ نفر و 
در سال گذشته، یعنی سال ۱۴۰۰، تعداد ۱۳۶ نفر به‌علت مسمومیت با گاز 
مونوکسید کربن در تهران جان خود را از دست دادند. این تعداد نسبت به 
سال ۱۳۹۷، حدود ۱۹درصد کاهش داشته است و ما امیدواریم که این روند 
کاهشی امسال هم ادامه داشته باشد.  مدیر کل پزشکی قانونی استان تهران 
افزود: استفاده از وسایل گازسوز و گرمایشی بدون دودکش، نقص در دودکش 
و نشت گاز به فضای مسکونی، استفاده از وسایل خوراک‌پزی برای گرمایش و 
نبود تهویه درست و مناسب محیط از جمله مهمترین دلایل تولید و تجمع 
گاز CO در منازل و اماکن تجاری و اداری است.  وی با بیان اینکه در فصل 
سرما شمار قربانیان گاز گرفتگی افزایش پیدا می‌کند، ادامه داد: لازم است 
شهروندان برای تأمین گرمای منزل یا محل کار خود به هر وسیله‌ای متوسل 
نشوند و حتما در خصوص اصول ایمنی از کارشناسان این امر کمک بگیرند. 
همچنین در صورت استفاده از وسایل گرمازای دودکش‌دار، دودکش‌ها حتما 
بررسی شوند.مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران با بیان اینکه مسدود بودن 
دودکش‌های دیوار از عوامل مهم ایجاد مسمومیت و گازگرفتگی و به خطر 
افتادن جان افراد محسوب می‌شود، گفت: با توجه به این‌که گاز co بدون 
بو وطعم است فرد متوجه گاز مونوکسید کربن نمی‌شود و از طرفی این امر 
باعث سرددرد، تهوع، سرفه خشک، احساس ناخوشی و در مجموع علائم 
سرماخوردگی در فرد می‌شود. این علائم در کودکان شامل تهوع، استفراغ، 
حالت گیجی و خواب آلودگی و در برخی موارد با افت سطح هوشیاری و 

تشنج همراه است.

شلیک مرگبار به دختر ۱۴ ساله و مرد مستأجر 
مالک یک مغازه میوه‌فروشی در قم پس از درگیری و قتل مستأجرش 
با ساح گرم، دختر خودش را هم کشت.سرهنگ امیر مختاری فرمانده 
انتظامی شهرستان قم در این‌باره گفت: بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد 
ضارب ۴۸ ساله پس از بحث و جدل، اقدام به تیراندازی با سلاح گرم کمری 
کرده و بر اثر آن مستأجر ۵۴ ساله‌اش را به قتل رسانده است. در ادامه هم 
فرزند )مقتول( را هدف قرار داده که سبب جراحت پسر جوان از ناحیه گوش 
شده است.فرمانده انتظامی شهرستان قم در ادامه تصریح کرد: قاتل پس از 
این جنایت با فرار از محل حادثه به سمت منزل خود رفته و پس از شلیک 
به سمت دختر ۱۴ ساله خودش او را نیز به قتل رساند و در یک اقدام 
جنون‌آمیز گلوله‌ای به سمت خودش شلیک کرده که در حال حاضر وی با 
وضعیت وخیمی در بیمارستان بستری است. تحقیقات در خصوص علت این 

ماجرا و روشن شدن انگیزه وی از این جنایات ادامه دارد.

کشف سلاح جنگی در مرز قصرشیرین
فرمانده مرزبانی استان کرمانشاه از کشف ۳ قبضه سلاح قاچاق و دستگیری 
۴ نفر در مرز قصرشیرین خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
کیاست سپهری در تشریح این خبر گفت: در راستای کنترل نوار مرزی و 
جلوگیری از ورود و خروج هرگونه ساح و مهمات، مرزداران هنگ مرزی 
قصرشیرین با اشراف اطلاعاتی از اقدام قاچاقچیان مبنی بر حمل سلاح با 
یک دستگاه خودرو، بلافاصله بررسی ویژه موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند و در اقدامی به موقع، موفق به توقیف خودرو شدند.وی افزود: پس از 
بازدید مرزداران از خودرو توقیفی، یک قبضه ساح جنگی کلاشینکف و ۲ 
قبضه ساح برنو به همراه مقادیری مهمات مربوطه که به صورت ماهرانه 
در خودرو جاسازی و مخفی شده بود را کشف کنند.فرمانده مرزبانی استان 
کرمانشاه با اشاره به توقیف خودرو و دستگیری ۴ نفر و معرفی به مراجع 
قضائی، اظهار داشت: مرزداران خستگی ناپذیر این استان با استعانت از درگاه 
خداوند متعال و تحت زعامت رهبر عظیم الشأن انقلاب اسامی )مدظله 
العالی( از هیچ کوششی در برقراری امنیت مرزهای این کشور اسلامی و 
مبارزه با قاچاق سلاح و مهمات فروگذاری نخواهند کرد.سردار سپهری اظهار 
کرد: تشدید اقدامات کنترلی مرز، حفظ و حراست از کیان ایران اسلامی در 
خلاء‌های مرزی در دستور کار قرار دارد و برای ارتقاء امنیت مرز و مرزنشینان 

عملکردمان را تشدید خواهیم کرد.

سرپرست شرکت عمران پردیس دستگیر شد 
سرپرست مدیرعاملی شرکت عمران پردیس به‌علت تخلفات مالی و اداری 
بازداشت شد.به گزارش رکنا، با ورود سربازان گمنام امام زمان)عج( به 
موضوع تخلفات مالی و اداری در شرکت عمران پردیس ‌جابر امیرحسین 
جابرانصاری، سرپرست مدیرعاملی شرکت عمران پردیس بازداشت و دفتر 

کار وی مهر و موم شد.
وی 6 ماه است که سرپرست شرکت عمران پردیس شده است.از اردیبهشت 
امسال کارگاه‌های مسکن مهر پردیس و مسکن ملی این منطقه به رکود 
ساخت و ساز رفته و بیش از 30 هزار متقاضی در بلاتکلیفی دریافت 

واحدهای خود به سر می‌برند.

اخبار کوتاه

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول   هیات    1401/7/20 مورخه    140160301048000508 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن نمازی 
به شناسنامه شماره 4914 کد ملی 0036517658 صادره تهران فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1932 متر مربع 
مفروز از 820 فرعی ) باقیمانده( از 562 فرعی از36 اصلی واقع در قریه کند سفلی لواسان کوچک بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک 
لواسانات انتقال ملک از مالک رسمی آقای حسین نمازی فرزند حیدرقلی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول شنبه 1401/9/5 تاریخ انتشار نوبت دوم یکشنبه 1401/9/20
14217رئیس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات

مناقصه  کیفي  ارزیابي  فراخوان  دارد  نظر  در  ایران  قاره  فلات  نفت  شرکت 
کلیه  نماید.  برگزار  دولت  الکترونیکي  تدارکات  سامانه  طریق  از  الذکر  فوق 
مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي و مناقصه صرفاً از طریق درگاه سامانه 
شماره  و   www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکي  تدارکات 
نامه  انجام خواهد شد و کلیه آگهی ها و دعوت  فراخوان 2001093631000240 
ها، تغییرات، اصلاحات و ... صرفاً از طریق سامانه ستاد به اطلاع مناقصه گران 
رسانده می شود. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت 
شرکت در فراخوان محقق سازند و بصورت منظم جهت دریافت دعوت نامه ها ، 

تغییرات ، اصلاحات به سامانه ستاد مراجعه نمایند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:        تلفن: 021-23942555

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت: 
مرکز تماس: 1456-021     دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی: 1423269                روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

آگهي ارزیابي کیفي مناقصه عمومی دو مرحله اي با 
شماره مناقصه 1400/055/ات/2 

اجاره یک فروند شناور خدماتی جهت ارائه خدمات در 
مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره ایران    شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران
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